ANO III - BOM JESUS, SEGUNDA - FEIRA, 05 DE SETEMBRO DE 2016 - NO 87

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ROSÂNGELA BARBOSA BEZERRA
PREFEITO MUNICIPAL

PEDRO BARNABE MACHADO
VICE-PREFEITO MUNICIPAL

AVISO HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO -  ADESÃO ATA
REGISTRO DE PREÇO 001/2016

Para que produza os efeitos legais em sua plenitude,
HOMOLOGO a decisão da Comissão Permanente de Licitação, referente
à Adesão a Ata de Registro, procedimento nº 05/2016 e ADJUDICO o
objeto licitado: aquisição de material de limpeza e higiene para atender
as necessidades do Fundo Municipal de Saúde, em favor da licitante:
ALMEIDA & AZEVEDO LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº. 17.490.170/0001-
02 com sede na Avenida João Damasceno de Sá, S/N, Centro, Pedro
Afonso - TO, com o valor total de R$ 329.446,15 (Trezentos e vinte e nove
mil quatrocentos e quarenta e seis reais e quinze centavos).

Bom Jesus do Tocantins - TO, 14 de Abril de 2016.

ANDRÉIA VIEIRA DE SOUSA
GESTORA F.M.S

EXTRATO DE CONTRATO ADESÃO ATA
REGISTRO DE PREÇO 001/2016

Procedimento Administrativo: nº 05/2016
N° Contrato: 013/2016
Objeto: Aquisição de material de limpeza e higiene para atender as
necessidades do Fundo Municipal de Saúde.
Vigência: 08 (oito) meses e 21(vinte e um) dias
Origem do recurso: Recurso Próprio
Dotação Orçamentária: 010.0010.10.122.2014.2044, elemento de
despesa 3.3.90.30, Fonte de Recursos: 040.00.000
Data da Assinatura: 15/04/2016
Valor: R$ 329.446,15 (Trezentos e vinte e nove mil quatrocentos e
quarenta e seis reais e quinze centavos)
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BOM
JESUS DO TOCANTINS
Contratada: ALMEIDA & AZEVEDO LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº.
17.490.170/0001-02
Signatários: ANDRÉIA VIEIRA DE SOUSA – contratante; PROTÁSIO
GOMES DE ALMEIDA FILHO, Representante da contratada.

Bom Jesus do Tocantins - TO, 14 de Abril de 2016.

ANDRÉIA VIEIRA DE SOUSA
GESTORA F.M.S

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
O Fundo Municipal de Assistência Social de Bom Jesus do

Tocantins torna público o resultado do procedimento na modalidade
Dispensa de Licitação nº 001/2016 cujo objeto é a Locação de de 01(um)
imóvel comercial para instalações do CRAS - Centro de Referência de
Assistência Social. Foi ratificado e Adjudicado: Maria Da Conceição
Araújo Neves, portadora do CPF nº 389.522.541-04, VALOR DE R$
8.000,00 (Oito mil reais). Fundamento Legal: Artigo 24, inciso X, da Lei
nº 8.666/93, e suas alterações posteriores.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BOM JESUS
DO TOCANTINS

Para que produza os efeitos legais em sua plenitude,
HOMOLOGO a decisão da Comissão Permanente de Licitação, referente
Adesão a Ata de Registro, procedimento nº 05/2016 e ADJUDICO o
objeto licitado: aquisição de material de limpeza e higiene para atender
as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social, em favor
da licitante: ALMEIDA & AZEVEDO LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº.
17.490.170/0001-02 com sede na Avenida João Damasceno de Sá, S/N,
Centro, Pedro Afonso - TO, com o valor total de R$ 329.446,15 (Trezentos
e vinte e nove mil quatrocentos e quarenta e seis reais e quinze centavos).

Bom Jesus do Tocantins - TO, 14 de Abril de 2016.

KATIAN DOS SANTOS COSTA SIPAUBA
GESTORA F.M.A.S

EXTRATO DE CONTRATO ADESÃO ATA
REGISTRO DE PREÇO 001/2016

Procedimento Administrativo: nº 03/2016
N° Contrato: 062/2016
Objeto: Aquisição de material de limpeza e higiene para atender as
necessidades do Fundo Municipal de Saúde.
Vigência: 08 (oito) meses e 21(vinte e um) dias
Origem do recurso: Recurso Próprio
Dotação Orçamentária: 11.036 – 04.122.2001.2047, 11.036 -
08.244.2023.2054, elemento de despesa 4.4.90.51, Fonte de Recursos:
0010.00.000 e 0700.000.000
Data da Assinatura: 15/04/2016
Valor: R$ 329.446,15 (Trezentos e vinte e nove mil quatrocentos e
quarenta e seis reais e quinze centavos)
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BOM
JESUS DO TOCANTINS
Contratada: ALMEIDA & AZEVEDO LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº.
17.490.170/0001-02
Signatários: KATIAN DOS SANTOS COSTA SIPAUBA – contratante;
PROTÁSIO GOMES DE ALMEIDA FILHO, Representante da
contratada.

Bom Jesus do Tocantins - TO, 14 de Abril de 2016.

KATIAN DOS SANTOS COSTA SIPAUBA
GESTORA F.M.A.S

Bom Jesus do Tocantins - TO, 25 de Abril de 2016.

KATIAN DOS SANTOS COSTA SIPAUBA
GESTORA

EXTRATO DE CONTRATO
Procedimento Administrativo: nº 04/2016
N° Contrato: 008/2016
Objeto: Locação de de 01(um)  imóvel comercial para instalações do
CRAS - Centro de Referência de Assistência Social.
Vigência: 08(oito) meses 03(três) dias
Origem do recurso: Recurso Próprio
Dotação Orçamentária: 11.036 - 08.244.2023.2054, elemento de despesa
3.3.90.36, Fonte de Recursos: 0010.00.000
Data da Assinatura: 02/05/2016
Valor: R$ 8.000,00 (Oito mil reais)
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BOM
JESUS DO TOCANTINS
Contratada: Maria Da Conceição Araújo Neves, portadora do CPF nº
389.522.541-04.
Signatários: KATIAN DOS SANTOS COSTA SIPAUBA – contratante;
Maria Da Conceição Araújo Neves - contratada.

Bom Jesus do Tocantins - TO, 02 de Maio de 2016.

KATIAN DOS SANTOS COSTA SIPAUBA
GESTORA